
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

落　札　金　額
（税込） 1,161,600

入札書比較価格
（税抜） 1,120,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,056,000

令和 3 3 3

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,232,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -

3 月 3 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,056,000 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 中学校印刷機購入 宍粟市一宮町東市場 地内他

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 1,220,000 　　　　　　　　　

3 1,100,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)安井書店

トクサヤ文具

イトーオフィスサービス(株)
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

10 時 33 分

0

24,480,000

開札日時 令和 3 年 3 月 3 日
午前

業者名

令和 3 3 3

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

17 　失格　　　　　　

18 　失格　　　　　　

(有)下江建設 24,330,000

(株)グリーン興産 24,380,000

0

0

15 　失格　　　　　　

16 　失格　　　　　　

13 　失格　　　　　　

14 　失格　　　　　　

福泉興業(株) 24,180,000

(株)秀栄 24,250,000

(株)松本工務店 24,271,000

(株)アサヒ 24,308,000

11 　失格　　　　　　

12 　失格　　　　　　

9 　失格　　　　　　

10 　失格　　　　　　

山崎生コン(株) 23,770,000

西はりま土木(株) 23,900,000

(株)丸山組 24,120,000

山崎建材運輸(株) 24,170,000

　失格　　　　　　

8 　失格　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

25,600,000

(株)清水造園土木 30,850,000

(有)山本工務店 22,754,000

(株)邦翔 23,570,000

福井建設(株)

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)ササキ 24,480,000

山崎建設建材(株) 24,550,000

(有)カミカワ興産 24,580,000

(有)オオタニ 25,147,731

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 31,654,700

最 低 制 限 価 格
（税込） 26,874,100

落　札　金　額
（税込）

宍粟市波賀町斉木 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産林工第020004号

執行場所

電子入札

工事名

林道前地・カンカケ線災害復旧工事

工事場所

26,928,000

28,777,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 24,431,000
入札書比較価格

（税抜）
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